
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Es. A2 Maschi 2001
Finale

MAN 1'02.87

Serie 1
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 59.68
2 7 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1'03.04
3 5 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1'03.80
4 6 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.43
5 3 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.20
6 1 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.89
7 8 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'07.23
8 2 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.84

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:07

Serie 2
1 6 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.76
2 4 PIAZZA NicolÒ 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.86
3 3 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1'06.95
4 5 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 1'08.63
5 1 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.46
6 2 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1'11.88
7 7 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.30
8 8 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.58

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:05

Serie 3
1 6 BERTONE Giorgio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.30
2 5 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 1'13.38
3 2 FERRARI Luca 2001 ITA Aragno Rivarolesi 1'14.51
4 4 BRAHO Mattia 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'17.14
5 3 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.26
6 7 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'17.72
7 1 BOCCHI Francesco 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 1'19.93
8 8 TRESPIDI Michele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'26.85

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:04

Serie 4
1 4 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.35
2 5 SACCARDI Samuele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'34.53

NON CLASSIFICATI

3 LUPSAC Denis Vasile 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Es. A2 Maschi 2001
Finale

Riepilogo

MAN 1'02.87

1 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 59.68
2 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 1 7 2. 1'03.04
3 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1 5 3. 1'03.80
4 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 4. 1'04.43
5 BIANCHI Alexander 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 1. 1'04.76
6 PIAZZA NicolÒ 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 4 2. 1'05.86
7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 5. 1'06.20
8 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 6. 1'06.89
9 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 2 3 3. 1'06.95

10 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 8 7. 1'07.23
11 LOLLA Marco 2001 ITA Derthona Nuoto 2 5 4. 1'08.63
12 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 8. 1'09.84
13 CASTAGNA Alessandro 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 5. 1'11.46
14 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 2 2 6. 1'11.88
15 BERTONE Giorgio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 1. 1'13.30
16 BOCCHI Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 3 5 2. 1'13.38
17 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 7 7. 1'14.30
18 FERRARI Luca 2001 ITA Aragno Rivarolesi 3 2 3. 1'14.51
19 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 8. 1'15.58
20 BRAHO Mattia 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 4 4. 1'17.14
21 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 3 3 5. 1'17.26
22 PRESTA Luca 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 7 6. 1'17.72
23 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 4 4 1. 1'19.35
24 BOCCHI Francesco 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 3 1 7. 1'19.93
25 TRESPIDI Michele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 8 8. 1'26.85
26 SACCARDI Samuele 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 4 5 2. 1'34.53

NON CLASSIFICATI

3 LUPSAC Denis Vasile 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport NP
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